
Z P R A V O D A J  
Maršov u Úpice       1/2024 

 

 

Vážení spoluobčané,  

 

jménem obce a zastupitelů Vám přeji do Nového roku hlavně pevné zdraví, které je základem veškerého 

života, mnoho štěstí, bez něhož se také neobejdeme, hodně lásky, pozitivního myšlení a nekonečně důvodů 

k úsměvu a radosti. 

 

Upřímně děkuji všem aktivním občanům, kteří se zapojují do společenského života, dobrovolným hasičům 

za bezvadnou spolupráci, pomoc a obětavost při různých činnostech v obci.  

 

Věřím, že rok 2024 bude k Maršovu přívětivý a budeme se těšit z jeho dalšího rozvoje. Budeme dělat vše 

proto, aby to tak bylo a žilo se nám tady dobře. 

 

      Mgr. Monika Sacherová, starostka 

 

 Tříkrálová sbírka 2024 
Pod hlavičkou Oblastní charity Červený Kostelec proběhne v sobotu 6. ledna Tříkrálová 

sbírka. Během dopoledních hodin bude Maršovem procházet skupinka koledníků a 

navštěvovat domácnosti s přáním do Nového roku a žádostí o příspěvek.  

Pojďme se tedy i tentokrát zapojit a podpořit dobrou věc. 

 

 Hasičský ples 
Sobota 13. 1. od 20.00 hod, kulturní dům 

Sbor dobrovolných hasičů Vás srdečně zve na tradiční hasičský ples. Občerstvení zajištěno. 

Nebude chybět ani bohatá tombola. K tanci a poslechu zahraje oblíbená hudební skupina 

MP2. 

 

 Sousedský masopust 
Sobota 10. 2. 
Druhou únorovou sobotu proběhne 2. ročník přátelského masopustu. Tentokrát nás budou 

hostit sousedé z Libňatova. Bližší informace se k Vám ještě dostanou.  

Dáváme vědět raději s předstihem kvůli zajištění masek. 

 

Na druhé straně tohoto zpravodaje naleznete přehled poplatků pro rok 2024 a termíny 

svozu plastů.  

 

 

 

 



 

PŘEHLED POPLATKŮ PRO ROK 2024 

 
Poplatek za odpad 

500 Kč / osoba s trvalým pobytem nebo majitel rekreačního objektu 

Poplatek se hradí 1x za rok. O termínu splatnosti budete včas informováni. 

 

Poplatek ze psů 

100 Kč / pes 

150 Kč / každý další pes 

Poplatek se hradí 1x za rok. O termínu splatnosti budete včas informováni. 

 

Cena vodného 

25 Kč / m3 

Odečet vodoměrů bude proveden buď samoodečtem (zasláním fotografie) nebo osobně 

pověřenou osobou vždy po předchozím avízu. 

Poplatek se hradí 2x za rok - trvale bydlící, 1x za rok – majitel rekreačního objektu.  

O termínu splatnosti budete včas informováni. 

 

Způsob úhrady 

Převodem na účet: č.ú. 11421601/0100 

Variabilní symbol: číslo popisné / číslo evidenční 

Zpráva pro příjemce: zvolte - odpad / psi / voda  

Hotově na obecním úřadě: v úředních hodinách (pondělí 15.00 – 17.00 hod) 

 

 

 

TERMÍNY SVOZU PLASTŮ V ROCE 2024 

Pečlivě uzavřené pytle s plastovým odpadem připravte k silnici vždy první středu v měsíci.
 

3. ledna 2024 

7. února 2024 

6. března 2024 

3. dubna 2024 

15. května 2024 

5. června 2024 

3. července 2024 

7. srpna 2024 

4. září 2024 

2. října 2024 

6. listopadu 2024 

4. prosince 2024

 


